

šopi / 23 / 2017

Obecní úřad Bystročice
Bystročice 6
779 00 Bystročice

Obecní úřad Bystročice PSČ 779 00 Bystročice 6	
DOŠLO: 15-05-2017	
Ev.čís.: 332	Vyřizuje: Tereza
Počet listů: 1	
Počet příloh:	

Žadatel:

[REDACTED]

Narozen: [REDACTED]

Bydliště: [REDACTED]

Tel: [REDACTED]

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Žádám o poskytnutí jména, příjmení, název firmy pronájemce, který měl pronajatou sokolovnu nebo její část dne 31.12.2016 a cenu za kterou byla sokolovna nebo její část pronajata + spotřeba energií. ✓
- 2) Žádám o poskytnutí jména, příjmení, název firmy pronájemce, který měl pronajatou sokolovnu od 26. 4. do 30. 4. 2017 a cenu za kterou byla sokolovna od 26. 4. do 30. 4. 2017 pronajata + spotřeba energií. ✓
- 3) Žádám o poskytnutí kopie smlouvy na dodávku elektrické energie + roční vyúčtování za poslední odběrový rok (všechny odběrná místa pokud jsou). ✓
- 4) Žádám o poskytnutí kopie výběrového řízení na dodavatele elektrické energie. ✗
- 5) Žádám o poskytnutí kopie smlouvy na dodávku plynu + roční vyúčtování za poslední odběrový rok (všechny odběrná místa pokud jsou). ✓
- 6) Žádám o poskytnutí kopie výběrového řízení na dodavatele plynu. ✗
- 7) Žádám o poskytnutí kopie smlouvy na dodávku pitné vody pro obec Bystročice. ✓
- 8) Žádám o poskytnutí kopie platného územního plánu obce Bystročice. ✓

S přáním krásného dne

V Bystročicích 14.5.2017

[REDACTED]

[REDACTED]

Obecní úřad Bystročice

779 00 Bystročice 6

████████████████████
779 00 Bystročice 231

v Bystročicích dne 25.5.2017

č.j.: žopi/23/2017

Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti ze dne 14.5.2017 poskytujeme tyto informace:

k bodu 1) TJ Sokol Bystročice – Žerůvky, bezplatně

k bodu 2) paní ██████████, cena 2000,-kč .

pozn. : Nejednalo se o pronájem od 26.4. do 30.4.2017. Ve dnech předcházejících datu 29.4.2017 ,
kdy se konala svatba, probíhala jen příprava svatební oslavy (výzdoba a úprava sálu atd.).

V přílohách dále přikládáme:

Výpis smluvních údajů na všechna odběrná místa – elektřina.

Poslední roční vyúčtování elektřiny.

Kopii smlouvy na dodávku plynu.

Poslední roční vyúčtování plynu.

Kopii smlouvy na dodávku vody pro obec Bystročice.

Kopii platného územního plánu obce Bystročice zasíláme poštou(doporučeně) na Vaši adresu , a to
vzhledem ke skutečnosti, že datovou schránkou nelze výkresovou část zaslat .

PhDr. Marta Turečková, starostka obce.



Obecní úřad Bystročice
Bystročice 6
779 00 Bystročice